
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.07.2024 р. №229 

Про надання ________
статусу дитини-сироти 
 

____________- року  померла  _____________,  жителька  с.  ___________
______________  району  __________  області, матір  дитини,  позбавленої
батьківського  піклування  ______________,  ___________  року  народження.
Відомості  про  батька  дитини  записані  відповідно  до  ч.1  ст.135  Сімейного
кодексу України. Розглянувши лист служби у справах дітей від  12 липня 2024
року, відповідно до статті 11 Закону України “Про забезпечення організаційно-
правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених
батьківського піклування”, пункту 23 Порядку провадження органами опіки та
піклування  діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженого
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  24 вересня  2008  року  №  866
“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав
дитини”,  з  метою  захисту  прав  та  законних  інтересів  дитини,  в  межах
повноважень,  передбачених  статтею  34  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
 
1.  Надати  ______________,  ____________року  народження,  статус

дитини-сироти.
2.  Службі  у  справах  дітей  міської  ради  внести  зміни  до  обліково-

статистичної картки дитини.
  3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника

міського голови Качку А.Я.
        

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                             Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

